

# Parlamentdə görüşlər keçirilib

Asiya Parlament Assambleyasının (APA) Sosial və mədəni məsələlər üzrə daimi komitəsinin Milli Məclisin inzibati binasında keçirilən iclası çərçivəsində bir sıra ikitərəfli görüşlər olub.

Milli Məclisin Mətbuat və ictimaiyyətlə əlaqələr şöbəsindən verilən məlumata görə, Azərbaycanın və Türkiyənin APA-dakı nümayəndə heyətləri arasındakı görüşdə Azərbaycanın bu qurumdakı nümayəndə heyətinin rəhbəri Qənirə Paşayeva vurğulayıb ki, dövlət başçılarımızın dostluğu sayəsində bu gün strateji tərəfdaşlığımız və müttəfiqliyimiz ən yüksək səviyyəyə çatıb. Azərbaycan və Türkiyə beynəlxalq təşkilatlarda daim bir-birini dəstəkləyir.

O, işğaldan azad olunmuş ərazilərimizdə həyata keçirilən genişmiqyaslı quruculuq və bərpa işlərindən, insanların sevincə öz doğma yurdlarına qayıtmasından söz açıb. Qənirə Paşayeva APA çərçivəsində və digər beynəlxalq qurumlarda deputatlarımızın birgə fəaliyyəti barədə fikirlərini bölüşüb.

Görüşdə parlamentlərarası əlaqələrin inkişafı, APA çərçivəsində əməkdaşlığın əhəmiyyəti barədə fikir mübadiləsi aparılıb, APA-nın komitə iclasının yüksək səviyyədə təşkilinə görə Azərbaycan tərəfinə minnətdarlıq ifadə olunub.



Milli Məclisin Azərbaycan-Tailand parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi qrupu üzvlərinin Tailandın APA-dakı nümayəndə heyəti ilə görüşü də keçirilib.

Tailandla parlamentlərarası əlaqələr üzrə işçi qrupunun rəhbəri Rüfət Quliyev ölkəmizdə keçirilən APA-nın Sosial və mədəni məsələlər üzrə daimi komitəsinin iclasında iştirak edən Tailand nümayəndə heyətinin üzvlərini salamlayaraq, ölkələrimiz arasında əlaqələrin dinamik inkişaf etdiyini deyib. O, qanunvericilik orqanları arasında əməkdaşlığın vacibliyindən söz açaraq, bu istiqamətdə dostluq qruplarının rolunu xüsusən qeyd edib. O, ölkələrimizin iqtisadi,



mədəni, turizm sahələrində əməkdaşlığının potensial imkanlarından bəhs edib.

Tailand nümayəndə heyətinin rəhbəri Virasakdi Futrakul dövlətlərimizin ikitərəfli münasibətlərinin inkişaf etdirilməsinin əhəmiyyətindən danışıb. O, eyni zamanda parlamentlərarası əlaqələrin gücləndirilməsinin böyük önəm daşdığını bildirib.



Azərbaycanın APA-dakı nümayəndə heyətinin rəhbəri Qənirə Paşayeva APA-nın Sosial və mədəni məsələlər üzrə daimi komitəsinin Bakıda keçirilən iclasında iştirak edən İndoneziya, Bəhreyn, Səudiyyə Ərəbistanı, Qətər, Küveyt və Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin nümayəndələri ilə görüşüb.

Görüşlərdə Azərbaycan Respublikasının 2024-2025-ci illər üçün APA sədrliyinə namizədliyi, APA çərçivəsində Asiya qitəsində və dünyada sülhün və əməkdaşlığın inkişaf etdirilməsi perspektivləri və digər məsələlər müzakirə olunub.



Sentyabrın 22-də Azərbaycanın Asiya Parlament Assambleyasındakı (APA) nümayəndə heyətinin rəhbəri Qənirə Paşayeva ilə APA-nın Sosial və mədəni məsələlər üzrə daimi komitəsinin Bakıda keçirilən iclasında iştirak etmək üçün ölkəmizdə səfərdə olan Pakistan parlament nümayəndə heyətinin rəhbəri senator Nisar Ahmed Kuhro, İraq nümayəndə heyətinin rəhbəri Cabbar Əl Çnani, Kamboca

nümayəndə heyətinin rəhbəri Sokun Ti və Tayland nümayəndə heyətinin rəhbəri Virasakdi Futrakulun başçılıq etdikləri nümayəndə heyətləri ilə ikitərəfli görüşlər olub.

Görüşlərdə Qənirə Paşayeva APA çərçivəsində əməkdaşlığın əhəmiyyətindən, beynəlxalq təşkilatlarda əməkdaşlıq və bu əməkdaşlığın gücləndirilməsi potensialından, parlamentlərarası əlaqələrin inkişaf perspektivlərindən danışıb.

Söhbətlərdə APA-nın Sosial və mədəni məsələlər üzrə daimi komitəsinin Bakıda keçirilən iclasının yüksək səviyyədə təşkilinə görə minnətdarlıq ifadə olunub, APA çərçivəsində Azərbaycan nümayəndə heyətinin təşəbbüskarı və müəllifi olduğu "Qadınlar üzrə Komissiya haqqında" qərar layihəsinin qəbul olunmasından məmnunluq bildirilib.

İkitərəfli görüşlər zamanı qarşılıqlı əlaqələrin inkişaf etdirilməsi perspektivləri və tərəfləri maraqlandıran digər məsələlər barədə fikir mübadiləsi aparılıb.



Milli Məclisin Elm və təhsil komitəsinin sədri Bəxtiyar Əliyev sentyabrın 22-də APA-nın Bakıda keçirilən daimi komitə iclasında iştirak edən İran parlamentinin üzvü Zahedi Məhəmməd Məhdinin başçılıq etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşüb.

Tərəflər görüşdə Azərbaycanla İran arasında ortaq tarixi, dini, mədəni dəyərlərdən bəhs ediblər, regionda sülhün və əməkdaşlığın möhkəmləndirilməsi perspektivlərindən danışıblar, iki ölkə arasında müxtəlif sahələrdə, əsasən də elm və təhsil sahəsində əlaqələrin inkişaf etdirilməsi imkanları barədə fikir mübadiləsi aparılıb.

Söhbət zamanı Asiya qitəsindəki problemlərin aradan qaldırılmasında APA çərçivəsindəki birgə fəaliyyətin əhəmiyyəti vurğulanıb, Azərbaycanla İran arasında parlamentlərarası və digər sahələrdə əlaqələrin inkişaf perspektivlərindən danışılib.

"Azərbaycan"